Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae Millesimo octingentesimo tertio, III Kalendas Iunias, Pontificatus Nostri Anno Sexto.

C. Card. Sacconi Pro-Datarius — Th. Card. Mertel.

*A.S.S., vol. XV (1898), pp. 513-520.